

# Bredsten Ejendomsservice IVS

Vestervang 10  
7182 Bredsten

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Søren Terp Jørgensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Bredsten Ejendomsservice IVS  
                                  Vestervang 10  
                                  7182 Bredsten

CVR-nr:                    36901381  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre services indenfor ejendomsservice og hermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets samlede resultat, et underskud på 26.498 kr. anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>137.238</b>	<b>146.606</b>
Personaleomkostninger .....		-163.722	-130.975
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-26.484</b>	<b>15.631</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14	-146
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-26.498</b>	<b>15.485</b>
Skat af årets resultat .....		0	-3.388
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-26.498</b>	<b>12.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-26.498	12.097
<b>I alt</b> .....		<b>-26.498</b>	<b>12.097</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		29.575	65.154
Tilgodehavende skat .....		4.000	2.612
Andre tilgodehavender .....		5.026	26.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.601</b>	<b>93.766</b>
Likvide beholdninger .....		25.753	2.620
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.354</b>	<b>96.386</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>64.354</b>	<b>96.386</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		41.289	67.787
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>41.290</b>	<b>67.788</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.253	7.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.811	21.283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.064</b>	<b>28.598</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.064</b>	<b>28.598</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>64.354</b>	<b>96.386</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret